

Resource Management ApS

CVR-nummer 25 47 68 08

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

Allan Borgstrøm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Resource Management ApS Kovangen 616 3480 Fredensborg Hjemstedskommune: Fredensborg
Direktion	Allan Borgstrøm
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive management- og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved en dom er selskabet blevet pålagt at tilbagebetale tidligere fakturerede ydelser til en nødlidende virksomhed. Selskabet er ikke i stand til at honorere disse krav.

Selskabets har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at iværksatte tiltag ikke vil generere tilstrækkeligt overskud og likviditet til, at planlagte aktiviteter i 2013 og ovennævnte tilbagebetaling kan gennemføres. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet bør afvikles.

De indregnede værdier i balancen er ledelsens bedste skøn opgjort efter realisationsprincipper.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2012	2011
	Bruttofortjeneste	-166.277	78.285
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af primær drift	-166.277	78.285
	Finansielle omkostninger	871	9.912
	Resultat før skat	-167.148	68.373
2	Skat af årets resultat	9.050	22.275
	Årets resultat	-176.198	46.098
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til overført resultat	-176.198	46.098
	Disponeret	-176.198	46.098

Balance 31. december

Aktiver

Note		2012	2011
2	Udskudt skatteaktiv	0	9.050
	Finansielle anlægsaktiver	0	9.050
	Anlægsaktiver	0	9.050
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	80.600
	Andre tilgodehavender	37.170	9.891
	Periodeafgrænsningsposter	0	588
	Tilgodehavender	37.170	91.079
	Likvide beholdninger	1.373	73
	Omsætningsaktiver	38.543	91.152
	Aktiver i alt	38.543	100.202

Balance 31. december

Passiver

Note		2012	2011
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-269.177	-92.979
	Foreslået udbytte	0	0
3	Egenkapital	-144.177	32.021
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
2	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	182.720	68.181
	Kortfristet gæld	182.720	68.181
	Gæld	182.720	68.181
	Passiver i alt	38.543	100.202
4	Fortsat drift		
5	Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

	2012	2011	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	0	0	
	0	0	
2 Skat af årets resultat			
Aktuel skat af årets resultat	0	0	
Regulering af hensættelse til udskudt skat	9.050	22.275	
	9.050	22.275	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	125.000	-92.979	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-176.198	0
Egenkapital 31. december	125.000	-269.177	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter/aktier af kr. 1.000.

4 Fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer ikke at selskabet kan honorere eksisterende og fremadrettede gældsforpligtelser i henhold til de indgåede aftaler. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter realisationsprincipper.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen:

Direktør Allan Borgstrøm, Fredensborg